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 Vetengjeshes dhe vete nivelues. 
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PËRSHKRIMI 

 

Techno level me permbajtje çimentoje ,komponent i vetem ,qe 

permban polimer te modifikuar ,qe formon nje siperfaqe te 

lemuar deri ne 10 mm ne siperfaqe me beton te 

pabarabarte,eshte perberes me veti vetengjeshje dhe vete 

nivelimi .Produkti prezantohet ne forme pluhuri per perdorim . 

 
FUSHA E APLIKIMIT 

 

1. Ne siperfaqe te ashpra dhe te palemuara  

2.Ne korrigjimin e siperfaqes para trajtimit te elementeve 

pararendes  

3.Ne spitale ,dyqane ,ne ndertesat e arsimit dhe administrimit 

,ne hotele ,ne qendrat tregetare  

4.Perdoret para aplikacioneve te ndryshme te dyshemese si ( 

PVC ,membrane,rrugice ,qeramice ,mermer ,gure natyral, 

parket dhe vinil) 

 

KARAKTERISTIKAT  

 

1.Techno Level perhapet vete,vete-ngjeshet dhe vete-

nivelohet . 

2.Produkti eshte i pompueshem  

3.Nuk formon çarje tkurrjesh apo tkurrje  

4.Mund te perdoret ne dyshemete me ngrohje  

5.Perdoret ne hapesira te brendshme dhe te jashtme  

6.Ka veti te shpejte tharjeje 

7.Ka veti rezistuese ne ndryshimet e papritura te klimes  

8.Ngaqe eshte produkte me veti te shpejte tharjeje pas shtrimit 

te dyshemese pas 3 oreve mund te lirohet trafiku i 

kembesoreve dhe pas 24 oreve mund te lirohet trafiku i 

automjeteve . 

 

PERGATITJA E SUBSTRAKTIT  

 

-Siperfaqja duhet te jete e qendrueshme ,te kete marre 

ngurtesimin e duhur dhe te jete e pastestruar nga te gjitha 

llojet e kimikateve qe e bejne te dobesoje performancen siq 

eshte vaji,alçiu dhe boja . Nese ne siperfaqe ka nyje 

siperfaqesore ose fraktura duhet te riparohen para se te 

aplikohet produkti .TECHNO LEVEL me qellim qe te zgjase 

kohen e perpunimit ,te rrise aderancen dhe qe te minimizoje 

flluskat e ajrit aplikohet 1 ose 2 shtresa me furçat e 

TECHNOFLEX PRIMER.Pas tharjes fillon aplikimi .  

 

APLIKIMI I NEVOJSHEM  

 

Per trashesine 1 mm duhet te perdoret 1.5 kg / m2 .  
 

PERZIERJA  

 

Per çdo 25 kg material perzihet afersisht 5.0 lt uje . 

Per proceduren e perzierjes hidhet materiali ne uje ne menyre 

te ngadalesuar duke e perzier me mikser ne shpejtesine 400-

600 deri sa te perfitohet nje perzierje homogjene . Pasi te jete 

lene ne gjendje qetesie per 3 minuta perzihet perseri per 5 

sekonda dhe aplikohet .Pergatitet aq material sa te mund te 

aplikohet brenda 5-15 minuta. 

 

APLIKIMI  

 

Perzierja perhapet ne siperfaqe dhe me ane te nje mistrie ose 

shpatulle plastike arrihet trashesia e deshiruar . Procesi i 

nivelimit :per te arritur nje shtrese uniforme dhe te lemuar 

siperfaqesore aplikimi behet ne menyre te panderprere. Ajri qe 

krijohet ne siperfaqe korrigjohet me ane te nje ruloje. 

 

KONSERVIMI  

 

Kur behet aplikimi i ketij produkti duhet te merren masa ndaj 

nxehtesise se larte ,rrezeve te diellit dhe ndaj eres qe te 

parandaloje tharjen e shpejte te materialit . 

Minimumi 8 ore pasi behet aplikimi i produktit mbulohet me 

material te pershkueshem siq eshte qeramika .  

Per te mbuluar siperfaqen me veshje te papershkueshme si 

PVC ose veshjet vinyl duhet te presim te pakten 3 dite .  

 

KUSHTET E RUAJTJES DHE PAKETIMI  

 

Duhet te ruhet ne paketimin origjinal ne mjedis te fresket,te 

thate dhe te mbrojtur nga ngricat. 

Jetegjatesia 6 muaj .  

 

INFORMACIONE MBI SIGURINE  

 

Masat parandaluese per perdorimin e produkteve kimike 

konvencionale duhet gjithashtu te respektohen edhe kur 

perdorni kete produkt. 

Duhet qe duart te lahen me uje te bollshem kur keni nderprere 

ose perfunduar punen ,nuk duhet konsumini ushqime ose pije 

gjithashtu nuk duhet te pihet duhani.Informacione te 

metejshme te sigurise ne lidhje me perdorimin ose transportin 

e ketij produkti mund ti gjeni ne dokumentin MSDS.  
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